
Uchwała Nr 1431/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 
w sprawie powołania Dyrektora Centrum Biblioteczno-Kulturalnego Powiatu 
Kętrzyńskiego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, 
2 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) w związku z art. 68 i 
art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), 
po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu 
na rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję, Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje:  
 
§1 
Powołuje się Pana Tadeusza Korowaja na stanowisko Dyrektora Centrum 
Biblioteczno-Kulturalnego Powiatu Kętrzyńskiego na czas określony 3 lat, tj. od dnia 1 
września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.  
 
§2 
Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy określającej warunki 
organizacyjno –finansowe działalności Centrum Biblioteczno-Kulturalnego Powiatu 
Kętrzyńskiego wraz z programem działania instytucji kultury tj. Centrum Biblioteczno-
Kulturalnego Powiatu Kętrzyńskiego. 
 
§ 3 
Wynagrodzenie na stanowisku określonym w §1 zostanie określone odrębna uchwałą 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie.  
 
§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  
 
§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 



 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 


